
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.82.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 4935DE46-256F-4306-8023-A38F5568DC43. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

142 888 593,00 42 898 052,00 21 498 052,00 88 820,00 21 409 232,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 541,00 99 990 541,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

142 888 593,00 42 898 051,00 21 498 051,00 88 820,00 21 409 231,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 542,00 99 990 542,00 0,00

104 828 277,00 19 304 932,00 19 304 932,00 66 200,00 19 238 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 523 345,00 85 523 345,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

104 828 278,00 19 304 932,00 19 304 932,00 66 200,00 19 238 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 523 346,00 85 523 346,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

1 101 500,00 1 101 500,00 1 051 500,00 0,00 1 051 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 499,00 1 101 499,00 1 051 499,00 0,00 1 051 499,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 999,00 39 999,00 39 999,00 0,00 39 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 059 299,00 47 198 948,00 45 953 807,00 35 779 699,00 10 174 108,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

-10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 0,00 -10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 059 299,00 47 198 948,00 45 953 807,00 35 779 699,00 10 174 108,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

38 337 307,00 37 592 307,00 37 226 307,00 30 120 368,00 7 105 939,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 347 344,00 37 602 344,00 37 236 344,00 30 120 368,00 7 115 976,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

2 946 639,00 2 946 639,00 2 946 639,00 0,00 2 946 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956 676,00 2 956 676,00 2 956 676,00 0,00 2 956 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 140,00 1 672 140,00 1 364 940,00 140 430,00 1 224 510,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 0,00 -10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 103,00 1 662 103,00 1 354 903,00 140 430,00 1 214 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwroty niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

przed zmianą

zmniejszenie

Płatne parkowanie

Różne opłaty i składki
zwiększenie

po zmianach

60016

6690

60019

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

750

75023

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.82.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 września 2022 r.

Id: 4935DE46-256F-4306-8023-A38F5568DC43. Podpisany Strona 1



564 276,00 564 276,00 564 276,00 0,00 564 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 037,00 -10 037,00 -10 037,00 0,00 -10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 239,00 554 239,00 554 239,00 0,00 554 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 729 529,00 32 396 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 729 529,00 32 396 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

80 460 065,00 80 395 244,00 26 997 617,00 19 147 007,00 7 850 610,00 53 164 875,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 466 065,00 80 401 244,00 27 003 617,00 19 147 007,00 7 856 610,00 53 164 875,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

536 346,00 536 346,00 536 346,00 0,00 536 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 346,00 542 346,00 542 346,00 0,00 542 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 133,00 4 890 962,00 4 869 362,00 4 125 450,00 743 912,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 133,00 4 884 962,00 4 863 362,00 4 125 450,00 737 912,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 864 613,00 588 075 643,00 369 515 379,00 190 469 776,00 179 045 603,00 116 911 634,00 96 376 115,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 788 970,00 183 788 970,00 0,00

-16 038,00 -16 038,00 -16 038,00 0,00 -16 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 038,00 16 037,00 16 037,00 0,00 16 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

771 864 613,00 588 075 642,00 369 515 378,00 190 469 776,00 179 045 602,00 116 911 634,00 96 376 115,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 788 971,00 183 788 971,00 0,00po zmianach

zwiększenie

801

80104

4300

80148

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 4935DE46-256F-4306-8023-A38F5568DC43. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych zwiększa się wydatki w wysokości 1 zł 

w rozdziale 60016 na zwrotach niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczących 
wydatków majątkowych w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków, dotyczy umowy 
o dofinansowanie RFRD-PP/116/2021, projekt pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
3 przejściach dla pieszych w Piasecznie na ul. Nadarzyńska, Żytnia na drogach nr 281407W, 281500W 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Jednocześnie na wniosek Wydziału Utrzymania 
Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki w wysokości 1 zł w rozdziale 60019 na 
różnych opłatach i składkach. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 10 037 zł 
w ramach działu 750 z podatku od towarów i usług (VAT) na zakup usług pozostałych związany 
z dodawaniem plików skanowanych umów do rejestru prowadzonego w Gminie Piaseczno. 

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł dotyczące 
zakupu usług pozostałych z rozdziału 80148 na rozdział 80104 w związku z potrzebą wprowadzenia 
dodatkowych mechanizmów kontrolnych poprawności odczytu kart na komputerach zamontowanych 
w przedszkolach z uwagi na niestabilną pracę łącz internetowych wykorzystywanych w przedszkolach 
objętych systemem. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 4935DE46-256F-4306-8023-A38F5568DC43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

